
 
 

 

 

 

 

 

Nr. Inreg: 2169-1/12.02.2019 

RAPORT DE EVALUARE 

 

PROIECTE DEPUSE IN CADRUL APELULUI DE SELECTIE NR. 7/2018 din perioada 12.12.2018-01.02.2019 

 

Masura M7/6B Investiții in Infrastructuri Mici    

 

M M7/6B 
Ajutor public nerambursabil alocat pe sesiune : 113.578.34 Euro 

Valoarea maxima nerambursabila/ proiect: 28.342 Euro 

Valoarea publica totala a proiectelor depuse : 56.668 Euro 

Numărul proiectelor depuse : 2 

Numărul proiectelor selectate pentru finanțare : 2 

Valoarea publică totala a proiectelor selectate pentru finantare : 56.668 Euro 

Proiecte retrase : 0, Proiecte neeligibile : 0 

Proiecte eligibile si neselectate : 0 
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1. 
39 

/25.01.2019 

Investitii in infrastructuri 

mici in Comuna Baita de 

Sub Codru, judetul 

Maramures 

Comuna Baita de Sub 

Codru, prin reprezentant 

legal Dumuta Aurel 

(Primar) 

Teritoriul 

GAL 

Maramures 

Vest 

55 

CS1-30 pc 

CS2-10 pc 

CS3-15 pc 

 

Nu este cazul 28.342 69.915 

2. 
40 

/01.02.2019 

Realizare trotuare in 

localitatea Ariesu de 

Camp, comuna Ardusat, 

judetul Maramures 

Comuna Ardusat, prin 

reprezentant legal Rus 

Ciprian Vasile (Primar) 

Teritoriul 

GAL 

Maramures 

Vest 

55 

CS1-25 pc 

CS2-30 pc 

CS3-0 pc 

 

Nu este cazul 28.326 40.929 

TOTAL MASURA 56.668 110.844 

Evaluatori : 

Mitru Petre  

Cosma Octavian 


